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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Ao del General Manuel Belgrano

Nota

Numero: NO-2020-52422497-APN-DRS#MJ

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 10 de Agosto de 2020

Referencia: CIERRE PREVENTIVO COVID-19 RRSS CHAMICAL Y CHAMICAL LETRA "A" DEL 10/08 AL
14/08/2020

A: RRSS 12001/36001 (CHAMICAL-PROVINCIA DE LA RIOJA),

Con Copia A:

De mi mayor consideracion:

VARIOS N° 175/20
SRA. INTERVENTORA
ESC. ESTER DEL VALLE TORRES MOLINA:

Me dirijo a usted con el objeto de acusar recibo de su correo electrénico mediante el cual se dispone €l estricto
aislamiento social, preventivo y obligatorio entre e 10y & 14 de agosto de 2020, inclusive, dado que se han
registrado casos sospechosos de Covid-19, entre los colaboradores que cumplen tareas en los Registros Seccionales
asu cargo.

En virtud de lo expuesto, se deja constancia de la imposibilidad de apertura de las oficinas registrales durante el
periodo antes mencionado.

Finalmente, se solicitatomar |os recaudos para reprogramar 10s turnos asignados para esas fechas.



Sin otro particular saluda atte.
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Viviana Perczyk

Jefa de Departamento

Direccion de Registros Seccionales
Ministerio de Justiciay Derechos Humanos
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10/8/2020 Gmail - Re: SOLICITUD DE CIERRE DE REGISTRO POR CASOS SOSPECHOSOS DE COVID-19

M Gmall marcela cresenti <mcresenti@gmail.com>

Re: SOLICITUD DE CIERRE DE REGISTRO POR CASOS
SOSPECHOSOS DE COVID-19

1 mensaje

Viviana Perczyk <vperczyk@dnrpa.gov.ar> 10 de agosto de 2020, 9:52
Para: Ester Torres Molina <estorresmolina@hotmail.com>, Registro 12001
<rs12001@rrss.dnrpa.gov.ar>

Cc: "registros_seccionales@dnrpa.gov.ar" <registros_seccionales@dnrpa.gov.ar>

Lo que corresponde que realice es:

1) A los fines de comunicar a quienes hubieran obtenido turnos Web que no podran ser
atendidos deberan, desde el aplicativo SURA, cancelar (NO finalizar ni colocar como
ausente) todos los turnos para el periodo de cierre (10/8 al 14/8/20 inclusive). Al cancelar el
turno, el sistema remitira un correo al solicitante del turno.

Para los turnos de hoy corresponderia que ademas se contacte telefonicamente con cada
usuario.

2) Cargar en el aplicativo SURA, para el periodo mencionado, los dias habiles como "feriado
local" para que no se pueda tomar un turno y en el conteo de plazos esos dias nos los
tenga en cuenta. Al realizar finalmente este paso, tenga a bien volver a verificar que no
quedara un turno sin cancelar.

Z’») Enviar por este medio el comprobante de los hisopados realizados.

Por ultimo No olvide realizar los pagos de los impuestos, tasas e infracciones ya
recaudados a la fecha de su vencimiento.

TENGA A BIEN ACUSAR RECIBO DE ESTE CORREO y comunicar la finalizacion de las
tareas indicadas en 1y 2.

Saluda cordialmente.
Viviana Perczyk

El'lun., 10 de ago. de 2020 a la(s) 09:23, Ester Torres Molina
(estorresmolina@hotmail.com) escribio:

DEPARTAMENTO
REGISTRO SECCIONALES PROP. DEL AUTOMOTOR

ATENTO A LO NORMADO EN CIRC. DN N2 2120, EN REFERENCIA A
DEFINICION DE CASOS SOSPECHOSOS COVID-19, CUMPLO EN INFORMAR A ESE ORGANISMO QUE A
PARTIR DEL DIA DE LA FECHA EL COE CHAMICAL HA DISPUESTO EL REGRESO A FASE 1 DEL
AISLAMIENTO SOCIAL, PREVENTIVO Y OBLIGATORIO POR EL TERMIO DE 7 DIAS DESDE EL
10/08/2020. EN RAZON DE ENCONTRARSE EN AISLAMIENTO PREVENTIVO CINCO (5) EMPLEADOS DE
ESTE SECCIONAL A ESPERA DE RESULTADOS DE HISOPADOS ("POR CONTACTOS
ESTRECHOS"), SOLICITO AUTORIZACION PARA EL CIERRE DE ESTE SECCIONAL HASTA EL DIA
16/08/2020. ASI MISMO EN CASO DE RESULTAR POSITIVO LOS PCR DE ALGUNOS DE LOS EMPLEADOS
SE LES COMUNICARA DE INMEDIATO A FIN DE RECIBIR LAS INSTRUCCIONES PERTINENTES. HAGO
CONSTAR QUE EN EL DIA DE LA FECHA PERMANECE EN ESTE REGISTRO SOLO 2 EMPLEADAS Y LA
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10/8/2020 Gmail - Re: SOLICITUD DE CIERRE DE REGISTRO POR CASOS SOSPECHOSOS DE COVID-19
SUSCRIPTA ATENDIENDO A LA ESPERA DE LO QUE SE RESUELVA AL RESPECTO.-

EN MERITO A LO QUE ANTECEDE SOLICITO MEDIDAS A ADOPTAR
EN BREVEDAD.
ADJUNTO COMUNICADO COE CHAMICAL.
ATTE.
INTERVENTORA RS 12001-36001 CHAMICAL- LA RIOJA
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10/8/2020 CERTIFICADO MEDICO.jpeg

Ministerio de Salud Publica La Rioja - Hospital Zonal Luis Agote
‘ Direccién del Hospital Luis Agote
Constantino Carbel Esq. El Chacho- hospitalagoteyahoo.com

LA RIOJA

Chamical - La Rioja

En el dia de la fecha se realiza TEST PCR (Hisopado) a Wamba
Adriana Marcela D.N.I. N° 22.652.677, por presentar sintomas compatibles
con COVID y ser nexo de Pacientes Positivos.

Solicito el aislamiento de los compafieros de trabajo (4) cuatro.

CHAMICAL (LA RIOJA), 10 DE AGOSTO DE 2020.-

Atte.
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